
Zarządzenie Nr KW.120.14.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 11 lipca 2013roku

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§ 1.
W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do
zarządzenia Nr 79/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie
wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Darłowo § 32 otrzymuje
następujące brzmienie:

„§ 32. 1. Wykorzystanie urlopu przez pracownika powinno nastąpić w roku
kalendarzowym, w którym pracownik nabył do niego prawo.
2. Każdy pracownik na co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem urlopu winien złożyć wniosek
o urlop wypoczynkowy".

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi administracyjno-gospodarczemu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 roku.


